ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1
TRƯỜNG TIẺU HỌC
NGUYỂN THẢI HỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số: i^ /T B -N T H  Quận 1, ngày Ẫí thảng 57. năm 2022

THÔNG BÁO
về việc thu các khoản thu tháng 06/2022

Năm học 2021 -  2022

Căn cứ Công văn số 1215/UBND-GDĐT ngày 20 tháng 05 năm 2022 của Phòng giáo dục

và Đào tạo Quận 1 về tổ chức thu học phí và các khoản thu khác năm học 2021-2022 khi tổ chức

dạy học trực tiếp tại các cơ sở giáo dục và đào tạo trên địa bàn Quận 1;

Trường Tiểu học Nguyễn Thái Học thực hiện thu các khoản thu trong tháng 06 của năm

học 2021 -  2022 như sau:

ST
T

Nội dung thu Khối 1 Khôi 2 Khối 3 Khôi 4 Khối 5 Ghi chú

1 Khoản thu hô-chi hô ■ • 489.800 489.800 489.800 489.800 524.800

1.1 rp* A wTiên ăn
(Khối 1,2,3,4: 13ngàyx
3 5. OOOđồng/ngày/hs
Khối 5: 14ngày X
35.000 đồng/ngày)

455.000 455.000 455.000 455.000 490.000 Thu theo
số ngày
thực tế

1.2 Tiên nước uông (tháng) 10.800 10.800 10.800 10.800 10.800 Thu theo
sổ ngày
thưc tế

1.3 Tiên điện, máy lạnh
(tháng)

24.000 24.000 24.000 24.000 24.000

2 Khoản thu theo thỏã
thuận

550.000 550.000 550.000 550.000 550.000

2.1 Tiến vệ sinh bán trú
(tháng)

50.000 50.000 50.000 50.000 50.000

2.2 Tiên tô chức và phục
vụ bán trú (tháng)

300.000 300.000 300.000 300.000 300.000

2.3 Tiên mua săm thiêt bị,
vật dụng phục vụ bán
trú (năm)

200.000 200.000 200.000 200.000 200.000

3 Khoản thu thỏa thuận
theo Đề án tiên tiến

900.000 900.000 900.000 930.000 930.000

3.1 Tô chức các hoạt động
dạy học

150.000 150.000 150.000 150.000 150.000

3.2 Tiêng Anh
(GVNN+PMBT+Luyện
thi chứng chi)

360.000 360.000 360.000 360.000 360.000 Không thu
đối với lớp
Anh văn
tích hợp

3.3 Tin học theo chuân
Quốc tế

126.000 126.000 168.000 168.000 168.000

3.4 Kỹ năng sông 72.000 72.000 72.000 138.000 138.000

3.5 Phát triên tư duy (Lego
robotic)

72.000 72.000 72.000 72.000 72.000

3.6 Hoạt động trải nghiệm 60.000 60.000 42.000 24.000 24.000

3.7 Cơ sở vật chât Đ ATT 60.000 60.000 36.000 18.000 18.000

TONG 1.939.800 1.939.800 1.939.800 1.969.800 2.004.800

* Trên đây là toàn bộ nội dung thu thực hiện trong tháng 06, nhà trường thông báo đến

quý phụ huynh và tiến hành thu từ ngày thứ Ba 31/5/2022 đến 10/6/2022.

* Để tăng cường các biện pháp phòng chống dịch Covid-19 và thực hiện tốt chủ trương

không dùng tiền mặt của ủy  ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh, Phụ huynh học sinh vui

lòng thanh toán Online thông qua các kênh thanh toán nhà trường đã thông báo.

* Phiếu báo thu tiền sẽ gửi trực tiếp đến phụ huynh học sinh.

Trân trọng.

Noi nhận:
- Phòng GD-ĐT “để báo cáo”;
- PHHS toàn trường;
- Lưu.